

INVESTERINGSSELSKABET AF 13. APRIL 2004 ApS

Søndergade 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/11/2019

Klaus Schulze
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSELKABET AF 13. APRIL 2004 ApS
Søndergade 2
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 86139898
e-mailadresse: jonna@fairfinans.com

CVR-nr: 27687458
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -520.502, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. -11.508.209.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens intention at videreføre selskabet. Der forventes et fremtidigt overskud, der sammen med gældseftergivelse og /eller kapitaltilførsel kan retablere selskabets egenkapital. Det er ledelsens forventning, at selskabets kreditgivere opretholder kreditfaciliteterne.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		3.750	-16.721
Resultat af ordinær primær drift		3.750	-16.721
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-524.252	-359.741
Ordinært resultat før skat		-520.502	-376.462
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-520.502	-376.462
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-520.502	-376.462
I alt		-520.502	-376.462

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		0	21.168
Tilgodehavender i alt		0	21.168
Likvide beholdninger		62.094	37.176
Omsætningsaktiver i alt		62.094	58.344
Aktiver i alt		62.094	58.344

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-11.634.209	-11.113.707
Egenkapital i alt		-11.508.209	-10.987.707
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		11.570.303	11.046.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.570.303	11.046.051
Gældsforpligtelser i alt		11.570.303	11.046.051
Passiver i alt		62.094	58.344

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens intention at videreføre selskabet. Der forventes et fremtidigt overskud, der sammen med gældseftergivelse og /eller kapitaltilførsel kan retablere egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabets kreditgivere opretholder kreditfaciliteterne.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.